

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 94 64 06

Østergade 9, 8500 Grenaa

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4 / 12 2019

Morten Jarlund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 9 8500 Grenaa
	Telefon: 87 58 31 00
	CVR-nr.: 33 94 64 06
	Stiftet: 19. september 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Dokument ref.: 1 / MI / MJ /
Bestyrelse	Morten Jarlund, formand Heidi Liann Jarlund Michael F. Iuel
Direktion	Michael F. Iuel
Revisor	Brandt Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er positivt påvirket med en samlet avance på 7.020 t.kr. som følge af, at selskabet den 1. oktober 2018 blev omdannet til et partnerselskab. Selskabet har derudover fortsat sine normale driftsaktiviteter, og der har ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	23.260.945	18.140.504
1 Personaleomkostninger.....	-13.472.773	-12.339.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.345.366	-1.193.039
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	8.442.806	4.607.592
Andre finansielle indtægter	174.529	130.694
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-34.245
Andre finansielle omkostninger.....	-96.993	-353.140
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	8.520.342	4.350.901
Skat af årets resultat.....	-1.544.475	-822.171
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	6.975.867	3.528.730
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overført resultat.....	5.475.867	3.528.730
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	6.975.867	3.528.730
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Goodwill	11.137.625	5.504.798
Immaterielle anlægsaktiver	11.137.625	5.504.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.107	205.247
Materielle anlægsaktiver	453.107	205.247
Deposita	61.930	29.500
Finansielle anlægsaktiver	61.930	29.500
ANLÆGSAKTIVER	11.652.662	5.739.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.735.216	3.157.718
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.859.924	1.984.496
Andre tilgodehavender	87.788	2.302.635
Tilgodehavender	4.682.928	7.444.849
Likvide beholdninger	4.333	4.559
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.687.261	7.449.408
AKTIVER	16.339.923	13.188.953

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat.....	8.364.597	2.888.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
EGENKAPITAL.....	10.464.597	3.488.730
Hensættelse til udskudt skat	0	981.460
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	981.460
Kreditinstitutter.....	832.983	4.359.107
Selskabsskat.....	0	370.018
Anden gæld.....	5.042.343	3.989.638
Kortfristede gældsforpligtelser	5.875.326	8.718.763
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.875.326	8.718.763
PASSIVER	16.339.923	13.188.953

- 3 Eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	26	26
Lønninger.....	12.387.546	10.725.671
Pensioner	865.296	1.387.000
Andre omkostninger til social sikring	219.931	227.202
	<u>13.472.773</u>	<u>12.339.873</u>
 2 Særlige poster		
Avance på goodwill og driftsmidler vedrørende omdannelse til partnerselskab.....	7.020.342	0
	<u>7.020.342</u>	<u>0</u>
 3 Eventualposter mv.		
Virksomheden har indgået aftaler om leje af kontorlokaler. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 107 t.kr. pr. 30. september 2019.		
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i virksomhedens goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedens goodwill udgør 11.138 t.kr. pr. 30. september 2019.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Iuel

Som Direktør
RID: 87964845
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 09:43:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Iuel

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 87964845
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 09:43:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Jarlund

Som Bestyrelsesformand
RID: 13263285
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 09:42:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Jarlund

Som Dirigent
RID: 13263285
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 09:42:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Heidi Liann Jarlund

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-859383615965
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 09:45:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Preben Dunker

Som Revisor
RID: 28597449
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 14:42:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.